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29 grudnia 2008

Talenty Świętokrzyskie 2008

Uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom konkursu “Talenty Świętokrzyskie” odbyło się dziś
podczas sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Nagroda promuje młodych ludzi –
laureatów międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiad, konkursów i turniejów oraz
uczniów i studentów, którzy wyróżniają się wybitnymi osiągnięciami naukowymi lub
artystycznymi.

Uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom konkursu “Talenty Świętokrzyskie” odbyło
się dziś podczas sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Nagroda promuje
młodych ludzi – laureatów międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiad, konkursów
i turniejów oraz uczniów i studentów, którzy wyróżniają się wybitnymi osiągnięciami
naukowymi lub artystycznymi.

Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  rozstrzygnął  konkurs  wniosków  o  przyznanie
nagrody  „Talenty  Świętokrzyskie”  –  edycja  2008.  Program  Samorządu  Województwa
Świętokrzyskiego wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży”. Ideą przyświecającą
powstaniu Programu było stworzenie odpowiedniego systemu wsparcia dla zdolnych dzieci i
młodzieży oraz warunków do rozwoju zdolności i talentów młodych ludzi z województwa
świętokrzyskiego.

– To niebywałe, że nagrodzone dziś świętokrzyskie Talenty reprezentują tak ogromny obszar
zainteresowań i pasji. Nie tylko osiągacie imponujące wyniki w nauce, ale też pasjonują was
najróżniejsze dziedziny działalności ludzkiej; historia, sport, taniec, literatura, działalność
społeczna. Jestem przekonany, że niektórzy z was w przyszłości zasiądą na tej sali jako radni
i będą aktywnie wpływać na rozwój naszego województwa. Gorąco tego życzę – mówił po
uroczystości wręczenia nagród przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk.

Od 2000 roku tytuł “Talenty Świętokrzyskie” otrzymało 150 uczniów i studentów. W tym
roku postanowiono poszerzyć  grono laureatów i  uhonorować 25 osób,  zaś  wyróżnienia
przyznać 26 młodym ludziom. Nagrodzeni otrzymali średnio po ok. 1000 złotych.

Uroczyste wręczenie “Talentów Świętokrzyskich” odbyło się dziś w sali nr 12 ŚUW.

Lista nagrodzonych

https://www.swietokrzyskie.pro/temp/zdjecia_kat/11644/lista_nagrodzonych.doc
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